 Přeskočit na obsah   
   
  Menu 	Kdo jsme
	Kontakty




 PDF
Tak trochu jiný openMagazin 7/2011
 8.9.2011
   
V čem je jiný? Má zcela jinou obálku, než jste byli zvyklí, a obsahuje originální články, které autoři připravili speciálně pro něj. Pestrý obsah a verze v ePub je samozřejmostí.
Read more

 Rubriky openMagazin
openMagazin 6/2011 vychází, ale potřebuje pomoc
 1.8.2011
   
Vydáváme další číslo openMagazinu, opět ve formátech PDF a ePub. Rozhodli jsme se přistoupit ke změně a prosíme všechny fanoušky a čtenáře o pomoc.
Read more

 Rubriky openMagazin, Oznámení
Nápověda pro Moodle: Karty rychlé nápovědy ke stažení
 17.7.2011
Občanské sdružení RokIT připravilo užitečnou pomůcku pro uživatele e-learningové prostředí Moodle. Stáhněte si vizuální pomůcky, které vám pomohou s orientací v Moodlu.
Read more

 Rubriky Liberix, Oznámení
openMagazin 5/2011: Open source ve školách
 14.7.2011
   
Pro každou školu je open source požehnáním. Škola ušetří peníze a vybaví své učebny, děti se seznámí s principy, jako je čest (legálnost použití), spolupráce (sdílení výsledků) a férovost (otevřené formáty). Líbí se vám to?
Read more

 Rubriky openMagazin
Newsletter #25  (14.12. 2010): Setkání ERD v Berouně, LinuxAlt 2010, konec roku 2010
 18.12.2010
Dobrý podvečer,
jako každých čtrnáct dnů vám i dnes přinášíme novinky z obecně prospěšné  společnosti Liberix. Newsletter rozesíláme již rok – věříme, že vám  přináší potřebné informace a že jej čtete rádi. Dnes pro vás máme  slibovanou odměnu – PDF brožuru o digitální fotografii.
Read more

 Rubriky Archiv newsletteru
 Starší příspěvky
 Novější příspěvky
← Předchozí Stránka1 Stránka2 Stránka3 … Stránka5 Další →


  Hledat:   
Časté otázky
	Jak se vypořádat s EET
	Audit nebo kontrola softwaru ve firmě – je Linux legální?
	Svobodný software a počítačové pirátství
	Jsou v Linuxu viry?
	Co je to svobodný software?

Témata
Apache OpenOffice bezpečnost Brno EC3 firma FIT VUT INGOT internet jazykové kurzy kancelářský software Karviná komunita Komunitní akce konference Liberix licence Linux LinuxAlt LinuxExpo Mandriva Linux nevidomí newsletter neziskovky Olomouc openMagazin open source PDF Praha projekt přednáška Red Hat Rádio Beat seminář setkání soutěž svobodný software Ubuntu univerzita učitelé web zvuk úřad časopis škola školství




Konference o WordPressu
Archiv konference o WordPressu
DTP nástroj



Linux ve škole

Diskuze o open source





 2024 Liberix, o.p.s.


       